
UCHWAŁA  NR XXXIV(228)16
z dnia 20 grudnia 2016 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  poprzez  wniesienie
wkładu niepieniężnego do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Barczewie części
majątku Gminy Barczewo

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. .U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) Rada Miejska w Barczewie uchwala co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Barczewo do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji
Spółka z o.o. w Barczewie wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci dokumentacji projektowo -
kosztorysowej  sieci  wodociągowej  wraz  z  przyłączami  w  miejscowości  Jedzbark  i  sieci
wodociągowej rozdzielczej z przyłączami dla zabudowy kolonijnej obręb Próle- Kołaki, Kronowo
o łącznej  wartości  wynoszącej:  75 030,00 zł  słownie:  siedemdziesiąt  pięć  tysięcy  trzydzieści
złotych.

§ 2
1. Wyraża  się  zgodę  na  podniesienie  kapitału  zakładowego  Spółki  Zakład  Wodociągów  i

Kanalizacji Sp. z o.o. w Barczewie o wartość 75 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć
tysięcy złotych) i objęcie w zamian za wkład niepieniężny (aport) przez Gminę Barczewo
150 (słownie: sto pięćdziesiąt) nowoutworzonych udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł
(słownie:  pięćset  złotych)  każdy  w  podwyższonym  kapitale  zakładowym  Zakładu
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Barczewie. 

2. Pozostała  kwota  w  wysokości  30  zł  (słownie:  trzydzieści  złotych)  będzie  stanowiła
nadwyżkę  (agio)  i  zostanie  przekazana  na  podwyższenie  kapitału  zapasowego  Zakładu
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Barczewie. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Maciejewski


